云南农业大学关于 2021 年度云南省哲学社会科学规

划项目（省社科研究基地项目）拟推荐申报项目的

公示

根据《2021 年度云南省哲学社会科学规划项目（省社科

研究基地项目）申报公告》及省哲学社会科学工作办相关工

作要求，科学技术处于 2021 年 7 月 20 日组织召开外聘专家

评审推荐会，本着客观公正、择优推荐的原则，以申报质量

为标准，采用论证活页匿名评审的方式，对我校申报项目进

行了评审，遴选出以下 8 项拟推荐申报项目和 3 项候补推荐

申报项目（在学校推荐名额增加的情况下，对候补推荐申报

项目进行顺序增补推荐；或拟推荐申报项目存在形式审核未

通过、或申报材料未按要求提交等情况下，则以候补推荐申

报项目顺序替补推荐），现予以公示（见附件）。公示期为 2021

年 7 月 20 日至 7 月 26 日。如有异议，请公示期内以实名书

面形式提出，并提供必要的证据材料和联系方式，以便核实

查证。

联系人：段智利    联系电话：0871-65227716

联系人：云建辉    联系电话：0871-65220766

科学技术处

2021 年 7 月 20 日

附件：

云南农业大学 2021年度云南省哲学社会科学规划项目（省社科研究

基地项目）拟推荐申报项目名单和候补推荐申报项目名单

序号 项目名称
项目负

责人
学科分类 备注

1
改革开放以来云南边境地区党的基层组

织建设的基本经验研究
白莹 党史·党建 拟推荐

2
“互联网+”条件下群众路线在云南的实

践与经验研究
张颖 党史·党建 拟推荐

3
云南少数民族节日文化德育功能的创造

性转化和创新性发展研究
李晓珏 马列·科社 拟推荐

4
三链融合视角下云南数字农业发展困境

及对策研究
刘婕 管理学 拟推荐

5 云南数字农业发展路径研究 张仙 管理学 拟推荐

6
2035年云南农业现代化指标体系、驱动

因素与保障路径研究
李学坤 管理学 拟推荐

7
中国（云南）自由贸易试验区贸易便利

化制度创新研究
赵梅 应用经济 拟推荐

8
云南农业企业面向东南亚构建跨境农业

产业链的路径研究
冯璐 应用经济 拟推荐

9
治理能力现代化背景下云南农村基层社

会治理主体培育研究
陈蕊 社会学 候补 1

10
基于景观基因理论的丽江市纳西族传统

村落旅游开发研究
肖洪磊 应用经济 候补 2

11
K市 50-60年代出生女性社会心态、情

感结构和价值观念变迁研究
张媛媛 社会学 候补 3